
Medlemsblad for Lavia, København.  
Idrætsforening for handicappede. 

NR. 2 — JUNI 2005 
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Dagsorden: 
 

1. Orientering ved formanden. 
2. Orientering ved kassereren. 
3. Valg af afdelingsformand til bestyrelsen 
4. Lavia Nyt. Nyt fra redaktøren 
5. Nye love. Skal vi bestille tryk på 500 stk. hos vores trykker? 
6. Status på oprydning og flytning ifm. renovering af tag i Grøndal  
      Centret. 
7.   Kort orientering fra afdelingerne (Badminton, Bordtennis, Bow- 
      ling,  
      Bueskydning, Fodbold, Snooker, Svømning, Varmtvandssvøm- 
      ning og Volleyball). 
8.   Evt. 
 

Fremmøde til mødet: 
Lene (bestyrelsen), Mona (suppleant, badminton), Erling (bordtennis), 
Jannie (bowling), Hasse (bestyrelsen, bueskydning), Jonna (bestyrelsen, 
snooker), Flemming (snooker), Pia (svømning), Lykke (bestyrelsen og 
volleyball). 
 

Fravær: 
Frank (fodbold), Søren (redaktør, volleyball) og Hanne (varmtvands-
svømning). 
 

1. Orientering ved formanden. 
Da vi, efter de nye vedtægter er en person for meget i bestyrelsen, ville 
Lykke høre om det var i orden at Hasse blev en af de nye afdelingsfor-
mænd, der sidder med i bestyrelsen. Det var der enighed om at han godt 
kunne blive. 
Lykke nævnte den veloverstået generalforsamling, selvom fremmødet til 
denne var meget ringe. Lykke vil skrive lidt om dette i næste Lavia Nyt. 
 

2. Orientering ved kassereren. 
Status pr. 20. april 2005 blev omdelt til alle. Vi har lige nu et overskud på 
omkring 42.000kr. 

Bestyrelsesmøde torsdag d. 21. april 
2005, Grøndal Centret. 
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Vi er pt. 221 medlemmer og Lene har lige modtaget 2 nye indmeldinger. 
9 medlemmer skylder kontingent. De berørte afdelinger er orienteret. 
Lene orienterede om at hun nu har været på det regnskabskursus, som tid-
ligere er blevet bevilget. 
FOS har lavet rod i det skema Lene skulle udfylde og hun er derfor blevet 
forsinket, men håber at have det hele klar til underskrift i næste uge. 
 

3. Valg af afdelingsformand til bestyrelsen. 
Ifølge de nye vedtægter skal der være 2 afdelingsformænd i den nye be-
styrelse. Hasse (bueskydning) er den ene og Jannie (bowling) blev valgt 
som den anden. 
Lavias forretningsudvalg ser i det næste år således ud: 
 
 
 
 
 
 
 
Lykke Christensen         Lene Lund-Sørensen               Jonna Poulsen  
(formand)                      (kasserer)                           (næstformand/sekretær) 
 
 
 
 
 
 
Hans Hansson                   Jannie Wendelborg  
(afdelingsformand)           (afdelingsformand) 
 

4. Lavia Nyt. 
Søren var ikke til stede, men Lykke orienterede om at der stadig var plads 
til indlæg i Lavia Nyt nr. 2 der udkommer i juni. Indlæg skal sendes til 
Søren, senest i løbet af den første uge af maj. 
 

5. Nye love.  
Søren har foreslået om vi ikke skulle bruge lidt penge på at trykke de nye 
love, så vi har nogle liggende. Vi blev enige om at høre vores trykker om 
prisen for 500stk og 300stk. Lykke vil tale med Søren om hvordan vi gør 
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det. 
Vi vil uddele et eksemplar til alle vores medlemmer og have nogle liggen-
de i klubben til nye medlemmer. 
Vi vil ligeledes have trykt dem i Lavia Nyt, så alle kan se dem. Vi kan evt. 
også sætte dem på hjemmesiden. Lykke orienterer Søren og Benni. 
 

6. Status for oprydning og flytning. 
Mona, Lene og Lykke har ryttet op og vi er nu klar til flytte alle vores 
ting. Det vil ske d. 28. april 2005 fra kl. 15.30. 
Personer der har meldt sig til at deltage i oprydningen er: 
 

Lars, Jonas, Jesper, Jannie, Mona og Lykke. 
 

Lykke vil stå for organiseringen af oprydningen. Jonna vil høre om der er 
nogen i snooker der kan komme. 
 

Lykke lover at holde alle afdelinger orienteret i løbet af sommeren, så 
snart hun ved noget om hvor langt tag renoveringen er nået og hvornår vi 
kan starte træningen igen i Grøndal Centret. 
 

7. Orientering fra afdelingerne. 
Badminton:  
De fleste passer sig selv og kommer og spiller. Der er kommet en ny spil-
ler. Der er ledige baner i den forstand, at hvis man møder op kan vi godt 
finde plads til at man kan spille. 
Bordtennis:  
Er kommet igennem deres turnering. Resultater er sendt til Lavia Nyt. De 
holder afslutning d. 25. april 2005. De har selv talt med Grøndal Centret 
om flytning af deres borde. 
Bowling: 
De er også færdige med deres klubturnering og resultatet vil komme i La-
via Nyt. Det er blevet til en 1. og 3. plads i regionsturneringen. De skal nu 
til FM. De har haft nogle problemer med et par baner i Grøndal Centret, 
men de skulle blive ordnet i løbet af sommeren. De har fået en ny spiller 
der sidder i kørestol og spiller uden rampe. 
Bueskydning: 
Træning og turneringer går godt, især for deres børn. Patrick har været 
med til sin første turnering, selvom der var lidt problemer med at få ham 
tilmeldt, men det lykkes og han klarede sig godt. Adam blev nummer 1 til 
et stævne han deltog i. De flytter deres ting d. 25. april og d. 27. april. De 
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har taget billeder af alle deres materialer, hvis der skulle ske noget med 
dem. De starter med at spille ude d. 1. maj. 
Fodbold: Ingen har hørt noget om hvordan det går og Frank deltog ikke i 
HB mødet. 
Snooker: 
Færdig med FM og det gik fint, selvom der ikke var mange deltagere. Det 
er et problem, at der færre og færre deltager i disse stævner. Snooker afde-
lingen vil gøre noget ved dette. Der skal evt. ske en ændring i måden man 
laver turneringer på osv. 
Svømning: 
De har endelig fået en ny træner, som ser ud som om hun bliver. Det er 
Paula. Pia ville gerne have at deres trænere fik tilsendt nogle kontrakter 
inden sommerpausen, det kommer til at ske. Vi har haft nogle svømmere 
med til DM og nogle af dem vandt endda også. Tillykke med det. Vi har 
besluttet at lukke onsdagsholdet efter 30. april 2005. Lykke vil orientere 
alle der er tilmeldt dette hold. 
Varmtvandssvømning: 
Et par stykker nye medlemmer, men der er stadig lidt plads på holdene. 
Kaya vil høre om han skal tage bassinprøven igen. Det skal han. 
Volleyball: 
De møder frem til træning og de skal til stævne i Hamburg i slutningen af 
april. Derefter holder de sommerferie. 
 

8. Eventuelt. 
Flemming havde en kommentar til referatet fra generalforsamlingen, ved-
rørende punktet omkring kontingentændring. Han mener at forløbet var et 
andet end det der står i referatet. Med lidt snak frem og tilbage blev det 
afklaret, hvorfor det stod som det gjorde i referatet. 
 
D. 22. april 2005 Lykke Christensen 
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Sæsonen er nu afsluttet for i år. 
  
1. holdet klarede sig godt efter om-
stændighederne. 
De sluttede på 7 plads, og blev her-
med oppe i serie 3. 
 
TILLYKKE MED DET. 
  
2. holdet  klarede sig også  godt.  
De blev næstsidst i serie 4, hvor de 
spiller i næste sæson. 
  
Vi har afholdt vor årlige juleturne-
ring. 
 Det blev en finale mellem Frank & 
Thomas i et tæt opgør. 
Finalen blev vundet af Frank  
( et rigtigt ungdomsopgør ) 
 
Vi har afholdt vores klubmester-
skab, og det gav følgende resultat. 
 
1.JØRGEN  
2. JOHN  
 
Så har vi afholdt vores  
doubleturnering. 

Resultatet blev: 
 
1.JOHN & FRANK  
2. THOMAS & ERLING. 
 
Den siddende række blev vundet af 
Lene foran Kurt. 
 
Den sidste turnering var vores po-
kalturnering. Resultatet blev: 
 
1. JOHN,  
2. POUL.  
  
Vi har afsluttet denne sæson d. 25. 
april, og glæder os til at se med-
lemmerne i september til en sy sæ-
son 
 

 
  

GOD SOMMER 
 TIL ALLE 

 
BORDTENNIS 

UDVALGET. 

Erling Blom Hansen 
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Kreds 17  

 K V U T Score P 

1 B 77 3  18 16 1 1 131-49 33 

2 KFUM 2  18 15 2 1 126-54 32 

3 Brønshøj 7  18 12 2 4 118-62 26 

4 Herlev 4  18 9 2 7 94-86 20 

5 HBK 89 3  18 7 2 9 91-89 16 

6 Ballerup 5  18 5 6 7 85-95 16 

7 Kildeskoven 5  18 4 6 8 82-98 14 

8 Stefan 2  18 1 7 10 64-116 9 

9 Lavia 1  18 3 2 13 51-129 8 

1
0 

Amager 7  18 2 2 14 58-122 6 

 

Kreds 25     

 K V U T Score P 

1 Cito 1  14 11 1 2 104-36 23 

2 TPHU/BIF 10  14 11 0 3 87-53 22 

3 Skelgården 2  14 10 1 3 88-52 21 

4 PI 5  14 6 3 5 71-69 15 

5 Stenløse 4  14 6 2 6 70-70 14 

6 Posten 2  14 4 1 9 54-86 9 

7 Lava 2  14 1 2 11 44-96 4 

8 Amager 10  14 2 0 12 42-98 4 

ØBTU    Serie 4  Herrer 

ØBTU    Serie 3  Herrer 
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Er der liv i universet?  
Er der liv i klubben? 

 
To store spørgsmål, der optager os alle. 

 

Jorden kalder alle med lyst til social og sportslig fritid! 
 

Findes der et sted med mulighed for at mødes i cyberspace? 
 

Ja! 
 

www.laviakbh.dk 

Lad os mødes på hjemmesiden. 
 

Se, hvad der foregår i de andre idrætsafdelinger. 
Fortæl om jeres sidste bedrifter. 

Send sjove billeder. 
Download Lavia-Nyt 

 
Er du forarget, engageret eller ved du noget -  brug temasiden! 

 
 

Send jeres indlæg, billeder eller temaer til  
 

bennik@vip.cybercity.dk 
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EN FORMAND 
MELDER UD! 
Lykke Christensen, formand 

E ndnu et Lavia Nyt er på 
gaden og det er selvfølge-

lig ikke uden nyt fra formanden. 
 
Siden sidst har vi 
jo haft generalfor-
samling, og denne 
udgave af for-
mandens hjørne 
kommer til at 
handle meget om 
netop generalfor-
samlingen. 
 
Det mest positive 
med generalfor-
samlingen var, at 
vi fik vedtaget de 
nye vedtægter. Vi 
har i bestyrelsen 
besluttet os til at få trykt vedtægter-
ne på papir, så alle i foreningen kan 
få en kopi. Det vil ske i løbet af 
året. 
 

Jeg er meget ked af det dårlige 
fremmøde til generalforsamlingen, 
men samtidig kommer det heller 
ikke bag på mig. For som jeg har 
skrevet utallige gange før, så er det 

en forening, hvor 
flertallet kun 
kommer for at 
dyrke deres idræt 
og ikke har lyst 
til eller ikke gider 
tage sig af sam-
menholdet og in-
teressen i at få 
klubben til at 
fremstå som en 
enhed. Derfor 
kommer vi til at 
fremstå som ni 
selvstændige af-
delinger. Jeg me-
ner ikke, at alle 

skal stå på nakken af hinanden for 
at blive valgt ind i bestyrelser osv., 
men en almindelig interesse for 
klubbens ve og vel ville være dej-
ligt. 
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Dette er bl.a. også en af grundene 
til, at jeg til næste generalforsam-
ling ikke genopstiller som formand. 
Jeg har været meget glad for, at jeg 
sagde ja til tjansen som formand 
for år tilbage, men har nu svært ved 
at se mig selv som formand for en 
klub uden udvikling. En af grunde-
ne til, at jeg sagde ja til posten som 
formand, var fordi, jeg havde en 
ambition om, at vi kunne tilføre 
Lavia København nye idrætsgrene, 
nye unge medlemmer osv., men jeg 
har måttet sande gennem årene, at 
der ikke er interesse for dette. 
Tvært imod har vi desværre lukket 
afdelinger igennem årene. For-
mandsposten i Lavia København er 
gået hen og blevet en administrativ 
post, hvor det gælder om at lave de 
administrative opgaver, der er på-
krævet for at holde foreningen gå-
ende, og det er ikke noget for mig i 
længden. 
 
Det, jeg skriver nu, skal ikke for-
stås, som om jeg har fortrudt, at jeg 
sagde ja til posten. Jeg har været 
meget glad for den post, og alle har 
altid budt mig velkommen i deres 
afdelinger, og det skal I alle have 
tak for. 
 
Grunden til at jeg allerede melder 
ud nu er, at jeg dels er blevet opfor-
dret til det, hvis det var min beslut-
ning. Dermed har klubbens med-
lemmer god tid til at finde en aflø-

ser. Jeg håber meget, at der er en 
derude, der har lyst til at føre klub-
ben videre, så alle kan fortsætte 
med at dyrke idræt i Lavia Køben-
havn, og jeg kan fortsætte mit træ-
nerjob i volleyball afdelingen. Jeg 
vil i hvert fald gøre mit til at finde 
en afløser. 
 
Der er dog sket lidt i bestyrelsen 
siden generalforsamlingen. Vi har 
afholdt et bestyrelses møde, hvor vi 
fik sammensat det nye forretnings-
udvalg (FU) efter de nye vedtægter. 
 
 
Det ser således ud: 
 
Formand: 

 
 
 
 
 
 

Lykke Christensen 
 
Kasserer: 

 
 
 
 
 
 

Lene Lund-Sørensen 
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Næstformand/sekretær: 
 
 
 
 
 
 
 

Jonna Poulsen 
 

Afdelingsformand i bestyrelsen: 
 
 
 
 
 
 
 

Hans Hansson 
 

Afdelingsformand i bestyrelsen: 
 
 
 
 
 
 
 

Jannie Wendelborg 
 

Suppleant: 
 
 
 
 
 
 
 

Mona Nielsen 
 

Til sidst vil jeg gerne takke alle 
dem, der har deltaget i oprydnin-
gen/flytningen af foreningens ting i 
forbindelse med renovationen af 
Grøndal Centrets tag. Der var 8 
personer, der deltog på selve flytte-
dagen, og de skal have en stor tak 
for deres effektive indsats. 
Grøndal Centret er nu lukket og har 
planlagt åbning d. 1. september 
2005, med nyt flot tag. Hvis jeg 
hører noget derfra i løbet af som-
meren, skal jeg nok give besked 
videre til alle afdelinger. Såfremt 
man ikke hører noget fra mig eller 
andre, kan træningen starte igen til 
1. september 2005. 
 

Jeg vil gerne ønske alle en god 
varm sommer uden for meget regn, 
så bliver de nemlig ikke færdige 
med taget til tiden. 
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Så havde LAVIA sin årlige generalforsamling, her skriver jeg helt for 
egen regning. I guder kan det virkelig være rigtigt, at så få ud af så 
mange ikke ”gider at møde op” ???? 
Og som sædvanligt fristes jeg til sige, Bue Birthe var der da ihvert- 
fald.  
Jeg forstår ikke rigtigt Birthe, hvorfor der altid lige er noget, du har at 
indvende, ting der lige skal ændres på trods af, at du selv var med i 
vedtægtsudvalget.  
Brok over kontingent forhøjelse, okay måske ikke lige så godt gen-
nemtænkt, men vi kunne måske have fundet et kompromis, i stedet for 
at feje det helt væk, på grund af LAVIA har lidt overskud - det burde 
enhver forening da have. Det burde selv du vide, som gammel hoved-
kasserer.  
Jeg skal sent glemme det smil, du satte op, da Lykke sagde, hun ikke 
ville mere fra næste år, (skam dig) Men du er måske ude på, at LA-
VIA skal lukkes igen igen, for I har jo Tåstrup - jamen så flyt dog der-
ud. 
 
Hilsen  Flemming Valsgaard. 
 
Tanker ….. 
 

fra en deltager i LAVIA’s generalforsamling den 30. marts 2005 i 
Grøndal Centret. 
 

Det var da et sørgeligt syn og må da absolut have givet de tilstedevæ-
rende en masse at tænke på. Der var mødt ca. 25 medlemmer op - de 
fleste fra bowlingafdelingen (de træner om torsdagen). Der var afde-
linger, der slet ikke var repræsenteret. Nogle kom måske kun fordi, 
der skulle modtages pokaler og uddeles erindringer. 
 

Dette meget sparsomme fremmøde kan jo lede tankerne hen på de sid-

Læserne skriver 
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ste års generalforsamlinger -  hvad er det, der sker i klubben. Var der 
ikke en masse medlemmer, der ville at klubben skulle overleve og 
fortsætte?  
Jeg mener at kunne huske, at alle afdelinger lovede at bakke op om 
klubben og støtte formanden og den valgte bestyrelse. 
 

Set i bakspejlet med hånden på hjertet, er det så lige det der ikke er 
sket, ikke sandt? 
 

Hvad er det så vi gerne vil?  Nedlægge klubben til næste generalfor-
samling? For det jeg oplever er, at de fleste medlemmer kun er med 
fordi, der er et billigt kontingent, gode haltider og store tilskud til del-
tagelse i diverse stævner og turneringer - uden at skulle yde særligt 
noget til gengæld til klubben. 
 

Min familie og jeg har været medlemmer i en del år (dog ikke nær så 
mange som mange andre), og har altid syntes, at der har været et godt 
sammenhold både på det idrætslige og det sociale plan. Jeg vil da væ-
re ked af at se klubben lukke. Har vi nogen, der måske er villig til at 
tage en formandspost i en klub uden opbakning fra medlemmerne. 
 

Jeg kan huske, at Lykke blev lovet opbakning fra alle afdelinger. 
Hvad er det hun har fået jeg ved det ikke, men hun har gjort et stort 
arbejde løst mange opgaver for afdelingerne, måske mest, når der har 
været problemer af forskellig art, for slet ikke at nævne det admini-
strative arbejde. Jeg forstår godt, hvis hun føler sig svigtet. 
 

Jeg synes virkelig, at vi skal bruge tiden fra sæsonstart og til næste års 
generalforsamling på at finde ud af, hvad vi selv ønsker, der skal ske 
med vores afdelinger og LAVIA fremover. 
 

Jeg vil gerne ønske alle LAVIA’s medlemmer en rigtig god sommer. 
 
Mona Nielsen 
Badminton 

Læserne skriver 
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NAVNE OG ADRESSER  

 
FORMAND 
LYKKE CHRISTENSEN  
HUSUMVEJ 125, 3. TH.  
2700 BRØNSHØJ 
38 81 44 34  
MOBIL 26 70 06 38  
lyks@webspeed.dk 
 

NÆSTFORMAND/SEKRETÆR 
JONNA POULSEN 
LUNDGÆRDET 7, 1.TH 
2720 VANLØSE 
TLF. 38 88 86 61 
MOBIL 22 83 19 68 
jpsg@get2net.dk 
 

KASSERER 
LENE LUND-SØRENSEN  
DALBUGTEN 15  
2730 HERLEV 
44 91 10 02  
lene.lund.soerensen@post.tele.dk 
 

MEDLEM AF FU/AFDELINGSFORMAND 
HANS HANSSON 
H.P. OLSENS VÆNGE 8 
2630 TÅSTRUP 
43 99 32 13 
 

MEDLEM AF FU/AFDELINGSFORMAND 
JANNIE WENDELBORG 
VALBYGÅRDSVEJ 61, 3. TH 
2500 VALBY 
36 30 23 92 
 

SUPLEANT 
MONA NIELSEN 
KANSLERSGADE 14, 2. TH 
2100 Ø 
35 42 78 38 
 mnie@ke.dk 
 

 
Badminton: 
Mona Nielsen, 35 42 78 38 
mnie@ke.dk 
 
Bordtennis: 
Erling B. Hansen, 44 91 30 77 
erlingblomhansen@webspeed.dk 
 
Bowling: 
Jannie Wendelborg, 36 30 23 92 
 
Bueskydning: 
Hans Hansson, 43 99 32 13 
 
Fodbold: 
Frank Johannessen, 44 92 44 13 
fjohanness@bksv.com 
 
Snooker: 
Jonna Poulsen,  38 88 86 61 
jpsg@get2net.dk 
 
Svømning: 
Pia Johannesen, 35 85 74 33 
piapop@lbq.dk 
 
Varmtvandssvømning: 
Hanne Hansen, 38 60 70 71 
raabjerg@pc.dk 
 
Siddende volleyball: 
Søren Sørensen, 36 17 96 67 
Lindebugten@teliamail.dk  

FORRETNINGSUDVALGET : AFDELINGERNE : 
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Oversigt: 
 
   § 1 Navn og hjemsted 
   § 2 Formål 
   § 3 Idrætten 
   § 4 Medlemskab 
   § 5 Indmeldelse 
   § 6 Udmeldelse 
   § 7 Udelukkelse og eksklusion 
   § 8 Lavia Nyt 
   § 9 Generalforsamling 
   § 10 Ordinær generalforsamling 
   § 11 Ekstraordinær generalforsamling 
   § 12 Bestyrelse - valg 
   § 13 Afdelinger  
   § 14 Økonomi - kontingent 
   § 15 Vedtægtsændringer 
   § 16 Foreningens opløsning 
 

Love for Lavia, KøbenhavnLove for Lavia, København  
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§ 1 
Foreningen LAVIA KØBENHAVN - Idrætsforeningen for personer med 
handicap - der har hjemsted i Københavns kommune er stiftet den 12. no-
vember 1951. 
 

Foreningens adresse er formandens. 
 

Foreningen er tilsluttet relevante specialforbund under Danmarks Idræts 
Forbund. 
 
 

§ 2 
Foreningens formål er, at samle primært fysisk handicappede omkring 
dyrkelse af idræt, og at udbrede kendskabet og interessen til handicap-
idræt. 
 
 

§ 3 
Foreningen har de idrætsgrene på programmet, som der er tilslutning til, 
og som godkendes på generalforsamlingen. 
 

Foreningens spilledragt er blå/hvid med korte eller lange ærmer/ben. Al-
ternative farver kan accepteres som skiftetøj. Dragten skal være forsynet 
med foreningens logo. 
 
 

§ 4 
Som aktivt og passivt medlem kan enhver optages, dog skal det understre-
ges, at foreningens idrætstilbud skal være tilgængelige for personer med 
fysisk handicap. 
 

Passive medlemmer har ikke adgang til selve idrætsudøvelsen, men er 
valgbare til bestyrelsesarbejde og kan være knyttet til en afdeling. 
 
 

§ 5 
Der er en prøvetid på 30 dage. Derefter skal indmeldelse ske skriftligt på 
indmeldelsesblanket til foreningens kasserer. Prøvetiden omfatter kun ad-
gang til træning 
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For medlemmer under 18 år skal indmeldelsesblanketten underskrives af 
forældre eller værge. Indmeldelse er bindende mindst til udløbet af en 
kontingentopkrævningsperiode. 
 

For aktive kan det ved idrætsudøvelse være nødvendigt at fremvise gyldig 
kvittering for medlemskab. 
 
 

§ 6 
Udmeldelse skal ske skriftligt til foreningens kasserer med en måneds var-
sel til udløbet af en kontingentopkrævningsperiode. 
 

Indbetalt kontingent betales ikke tilbage. 
 

Udmeldelse kan kun accepteres, hvis medlemmet ikke har noget økono-
misk mellemværende med foreningen. 
 
 

§ 7 
Foreningens medlemmer er forpligtet til, 
 
 at følge de love og bestemmelser, som vedtages i ledende og be- 
 sluttende organer.  
 at følge enhver beslutning, som vedtages af de specialforbund, for- 
 eningen er tilknyttet. 
 selv at være ansvarlig for personlige ejendele samt evt. spilledragt, 
  som foreningen stiller til rådighed. 
 
Et medlem kan udelukkes eller ekskluderes, såfremt vedkommendes op-
førsel strider mod foreningens vedtægter, eller medlemmet på særlig grov 
måde har tilsidesat sine medlemsforpligtelser. 
 

Såvel i sager om udelukkelse som eksklusion har medlemmet krav på at 
blive hørt, inden bestyrelsen træffer sin afgørelse. 
 

I sager om eksklusion har medlemmet krav på, at sagen afgøres på først-
kommende generalforsamling, og at sagen sættes på dagsordenen som et 
særligt punkt. 
 

Overfor tredjemand hæfter Lavia København alene med sin formue. Intet 
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medlem af Lavia København hæfter personligt for klubbens forpligtelser.  
 
 

§ 8 
Foreningen udgiver medlemsbladet ”Lavia Nyt”. Dette udkommer 4 gan-
ge årligt. På generalforsamlingen vælges en ansvarshavende redaktør for 
en periode på 2 år. 
 

Redaktøren har ansvaret for form og indhold og aflægger beretning på 
hver generalforsamling. 
 
 

§ 9 
Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed i alle anliggender. 
 

Adgang til generalforsamlingen har alle foreningens medlemmer, samt 
hvem bestyrelsen måtte indbyde. 
 

Stemmeret har alle aktive og passive medlemmer, der er fyldt 18 år, som 
ikke er i restance, og som har været medlem i mindst 1 måned før en ge-
neralforsamling. Medlemmer under 18 år har stemmeret ved deres foræl-
dre eller værge. 
 

Der kan kun stemmes ved personligt fremmøde. 
 

Generalforsamlingen indkaldes med mindst 14 dages varsel, skriftligt eller 
ved meddelelse i foreningens klubblad Lavia-Nyt, med angivelse af dags-
orden og bestyrelsens beretning. 
 

Når generalforsamlingen er lovligt indkaldt, er den beslutningsdygtig. 
 

Forslag, der ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal 
være formanden i hænde senest den 15. januar. 
Valg til bestyrelse kræver personligt fremmøde eller skriftligt tilsagn ind-
sendt til formanden senest 10 dage før generalforsamlingen. 
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§ 10 
Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i marts måned med flg. dags-
orden: 
 
 1. Valg af dirigent 
 2. Valg af stemmeudvalg 
 3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
 4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til 

godkendelse 
 5. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende til 

godkendelse 
 6. Behandling af indkomne forslag 
 7. Fastsættelse af kontingent og gebyr 
 8 Valg:  
  Formand (lige år) 
  Kasserer (ulige år) 
  Næstformand/Sekretær (lige år) 
  Suppleant (ulige år) 
  Revisor (lige år) 
  Revisor (ulige år) 
  Revisorsuppleant (hvert år) 
  Redaktør (lige år) 

9. Eventuelt 
 

Generalforsamlingen vælger sin dirigent, der ikke må være medlem af be-
styrelsen. 
 

Beslutninger træffes ved simpelt flertal. Dog kræver vedtægtsændringer 
og foreningens opløsning kvalificeret majoritet – jvf. § 15 og § 16. 
 
 

§ 11 
Ekstraordinær generalforsamling kan til enhver tid indkaldes, når bestyrel-
sen ønsker det, eller når mindst en femtedel af foreningens stemmeberetti-
gede medlemmer skriftligt over for bestyrelsen fremsætter ønske herom 
med en angivelse af det emne, som ønskes behandlet. 
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Generalforsamlingen skal afholdes senest 6 uger efter begæringens mod-
tagelse og efter samme regler som for den ordinære generalforsamling. 
 
 

§ 12 
Foreningen ledes af en bestyrelse. Bestyrelsen består af den på generalfor-
samlingen valgte formand, kasserer og næstformand/sekretær samt afde-
lingsformændene fra de enkelte afdelinger. 
 

Foreningens daglige ledelse varetages af et forretningsudvalg, som også 
repræsenter foreningen udad til. Forretningsudvalget består af formand, 
kasserer, næstformand/sekretær samt to afdelingsformænd. De to afde-
lingsformænd til forretningsudvalget vælges af afdelingsformændene i 
bestyrelsen, der vælges hvert år. 
 

I forhold til specialforbundene finder den enkelte afdeling selv repræsen-
tanter. 
 

Formand, næstformand/sekretær og redaktør vælges i lige år – medens 
kasserer og suppleant vælges i ulige år. 
 

Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden. 
 

Forretningsudvalget fastlægger selv sin forretningsorden, som skal god-
kendes af bestyrelsen. Ved bestyrelsens og forretningsudvalgets forhand-
linger tages referat, som er tilgængelige for alle medlemmer. 
 

Foreningen tegnes af formanden eller kassereren. Ved økonomiske dispo-
sitioner over kr. 10.000,- kræves dog underskrift af formand og kasserer i 
foreningen eller af tre bestyrelsesmedlemmer. 
 

 
§ 13 

Der afholdes hvert år inden 1.marts afdelingsmøde med følgende dagsor-
den: 
 

Valg af dirigent 
Afdelingens beretning for det forløbne år 
Forelæggelse af regnskab 
Orientering om det godkendte budget for året  
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Valg af:  
 - formand (lige år) 
Eventuelt 

 

Der skal indkaldes med 14 dages varsel 
 

Afdelingsformændene er ansvarlige for afdelingens økonomiske dispositi-
oner, og at den enkelte afdeling fungerer i henhold til foreningens formål 
og vedtægter. 
 

Afdelingerne kan vælge at nedsætte en afdelingsbestyrelse, som består af 
afdelingsformanden samt 1-4 medlemmer. 
 

Afdelingsformændene udarbejder hvert år i oktober måned et budgetfor-
slag på baggrund af de retningslinier bestyrelsen har udstukket. Budgettet, 
der skal danne grundlag for det kommende års økonomiske rammer, god-
kendes af bestyrelsen. 
 

Det aftalte budgetbeløb afsættes på en konto for hver afdeling. Der kan 
disponeres over kontoen ved henvendelse til kassereren, dog med ansvar 
overfor foreningens økonomiske principper. Der skal afregnes til kassere-
ren løbende i hvert regnskabsår, og alle udbetalte beløb skal være afregnet 
inden årets udgang. 
 

Bestyrelsen holder møde mindst 4 gange årligt. Suppleanten deltager. 
 

Alle afdelinger modtager hver måned til orientering en liste over indgået 
post til foreningen. 
 

Sponsoraftale skal godkendes af bestyrelsen. 
 
 

§ 14 
Foreningens regnskabsår er kalenderåret. Bestyrelsen skal inden d. 15. 
februar afgive driftsregnskab for det foregående år, og status pr. 31. de-
cember til foreningens 2 revisorer. 
 

Kontingentet fastsættes på den årlige generalforsamling. 
Kontingentet for medlemmer under 18 år udgør 50 % af normalt kontin-
gent, og kontingentet for passive medlemmer udgør 25 % af normalt kon-
tingent. 
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Kontingentet for aktiver medlemmer opkræves halvårligt i januar og juli 
måned. 
 

Kontingentet for passive medlemmer opkræves helårligt i januar måned. 
Såfremt kontingentet ikke indbetales rettidigt fremsendes rykkerskrivel-
ser, for hvilken der opkræves et gebyr, der fastsættes på den ordinære ge-
neralforsamling. 
 

Er kontingentet stadig ikke betalt efter 2. rykkerskrivelse, vil sletning af 
medlemslisten ske uden videre. En sådan sletning vil blive anmeldt de re-
spektive specialforbund/unioner, hvorved medlemmet er forhindret i at 
dyrke idræt under Danmarks Idræts Forbund. 
 

Medlemmet kan først genoptages i foreningen, når al gæld til foreningen 
er betalt. 
 
 

§ 15 
Ændring af vedtægterne kan ske på enhver generalforsamling, når mindst 
2/3 af de afgivne stemmer, er for forslaget. 
 
 

§ 16 
Beslutning om foreningens opløsning kan kun træffes på en ekstraordinær 
generalforsamling, hvor mindst halvdelen af foreningen stemmeberettige-
de medlemmer er til stede, og hvor mindst ¾ af de afgivne stemmer er for 
forslaget. 
I tilfælde af foreningens opløsning, opbevares/tilfalder foreningens ejen-
dele og formue Dansk Handicap Idræts Forbund (DHIF) og kan kun an-
vendes til idræt for fysisk handicappede. 
 
 
 
 
 
 
 

Vedtaget på generalforsamlingen d. 30 marts 2005 
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Kære læser. 
 
Sommeren er over os! 
Ferie, regnvejr, 15˚, 
vådt tøj, stiv kuling, 
m u s e e u m s b e s ø g , 
badeland, optænding i 
brændeovnen og dyb 
depression - nåh nej, 
sådan bliver det jo 
ikke i år! 
 
Med en smule varme, 
vi har haft - det har 
for at sige det lige ud 
været skide koldt - ja, 
så må vi have en 
masse til gode. Det 
må blive den bedste 
sommer i mands 
minde i Danmark. 
 

Så det er bare frem 
med liggestolen,  op 
med benene (hvis 
man altså har nogle) 
og frem med en god 
bog. 

 
Grøndalcentret skulle 
efter planerne være klar 
til genåbning den 1. 
september.  
 

Hvis det holder, kan det 
efter en lidt lang 
sommerpause komme 
gang i de sportslige 
aktiviteter igen. 
 

Læs Pias indlæg om 
svømning grundigt - det 
er kritisk, hvis der ikke 
kommer medlems-
tilgang. 
 

Vi har i dette nummer 
for første gang fået  
egentlige læserbreve -  
det er herligt - bliv ved 
med det! 
 

Redaktionen ønsker alle 
en god sommer og på 
gensyn til september. 
 
Søren 
                          

Lavia - Nyt 
 
udgives af  
Lavia, København. 
Idrætsforening for handi-
kappede. 
 
Redaktion 
 
Søren Sørensen (ansv.)  
Benni Hansen 
 
Forside 
Jens får humørpokalen på 
generalforsamlingen. 
(Foto: Søren Sørensen) 
 
Annonceekspedition 
 
Søballevej 2 D, Veng 
8660 Skanderborg 
Tlf. 86 95 05 92 
 
Tryk 
Hørning Trykcenter 
 
Stof til Lavia - Nyt 
 
Søren Sørensen  
Lindebugten 70 
2500 Valby 
Tlf. 36 17 96 67 
Mobil: 26 85 43 09 
E-mail:  
lindebugten@teliamail.dk 
 
Næste nummer udkommer  
d. 1.9.2005. 
 
Deadline for indlevering af 
stof er d.1.8.2005. 
 
Manuskripter bedes frem-
sendt via e-mail. Vedhæf-
tede filer i Word-format. 
Hvis det ikke er muligt, da 
helst på en diskette med 
vedlagt udskrift. 
 
Hvis du ikke råder over en 
PC, så ring til mig. 
 
Artikler i Lavia-Nyt dæk-
ker ikke nødvendigvis 
redaktionens eller Lavia 
Københavns synspunkter. 
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Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af stemmeudvalg 
3. Beretning ved hovedformanden 
4. Foreningens regnskab ved hovedkassereren 
5. Budget for det kommende år 
6. Indkommende forslag 
7. Fastsættelse af kontingent og gebyr 
8. Valg 
a. Hovedkasser for 2 år (Lene Lund-Sørensen er villig til genvalg) 
b. Næstformand for 2 år 
c. Suppleant for 2 år (Mona Nielsen villig til genvalg) 
d. Revisor for 2 år (Susan Flint ikke villig til genvalg) 
e. Revisor 
f. Revisor suppleant 
Eventuelt 
 

Fremmøde: Der var ca. 30 – 35 af foreningens medlemmer som var mødt 
op. 
 

1. Valg af dirigent. 
Lykke stillede forslag om, at Søren Sørensen (volleyball) skulle være diri-
gent. Da der ikke var andre forslag blev Søren dirigent, han takkede for 
valget. 
Han startede med at konstatere, at nogle medlemmer havde fået indkaldel-
sen for sent, mens andre havde fået den til tiden. Vi blev enige om at gen-
nemføre generalforsamlingen alligevel. 
 

2. Valg af stemmeudvalg 
Lars (bowling) og Linda (bueskydning) blev valgt som stemmeudvalg. 
 

3. Beretning ved hovedformanden. 
Beretningen var trykt i det første nummer af Lavia Nyt i år 2005. Lykke 
forhørte sig om, der var nogle kommentarer eller bemærkninger til beret-

Referat af ordinær generalforsamling 
torsdag d. 31. marts 2005. 
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ningen. Dette var ikke tilfældet, og beretningen blev godkendt. 
4. Foreningens regnskab ved hovedkassereren. 
Regnskabet var ligeledes udsendt i det første Lavia Nyt i år 2005, men 
blev dog også omdelt på generalforsamlingen. 
Lene omtalte, at det var flot at vi var kommet ud af år 2004 med et under-
skud på kun 8708,83kr. Det var langt under det vi havde regnet med. 
Der var ingen kommentarer eller bemærkninger til regnskabet, og regn-
skabet blev godkendt. 
 

5. Budget for det kommende år. 
Budget for 2005 blev omdelt. 
Der var en del spørgsmål omkring hvad indtægter og udgifter til Lavia nyt 
indeholdt. Lene forklarede sammenhængen. 
Herefter blev budgettet for 2005 godkendt. 
 

6. Indkommende forslag. 
Der er kommet forslag fra HB om ændring af foreningens vedtægter. 
Martin (som har været med i vedtægtsudvalget) forklarede, at der på gene-
ralforsamlingen sidste år var enighed om, at vedtægterne skulle ændres og 
moderniseres. 
Han forklarede også, at alle har haft mulighed for at komme med indven-
dinger til det nye forslag denne gang. 
Martin forklarede, at de største forskelle lå i, at teksten var blevet moder-
niseret. Bestyrelsen var blevet reduceret i de nye vedtægter, og at det var 
blevet gjort mere klart, hvem der kunne tage beslutningerne. 
Birthe (bueskydning) havde nogle rettelser til de nye vedtægter: 
DGI slettes i § 1. 
I § 10 skal henvisningen til andre paragraffer rettes til § 15 og §16. 
I § 12 skal der tilføjes at redaktøren skal vælges i lige år sammen med for-
mand og næstformand/sekretær. 
Birthe havde ligeledes stillet forslag og en tilføjelse til §7, som lyder: 
Overfor tredjemand hæfter Lavia København alene med sin formue. 
Intet medlem i Lavia København hæfter personligt for klubbens forpligtel-
ser. 
Efter en lille debat vedr. forslaget og tilføjelsen gik vi til afstemning. 
Over 2/3 af de fremmødte stemte for forslaget og Lavia København fik 
nye redigerede vedtægter. 
Søren vil sørge for at rettelserne bliver føjet til vedtægterne. 
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7. Fastsættelse af kontingent og gebyr. 
Forretningsudvalget var kommet med forslag om kontingentforhøjelse. 
Der var dog en del uenighed i FU om ændringen. Søren suspenderede ge-
neralforsamlingen, så FU kunne få en mulighed for lige at snakke deres 
forslag. 
Generalforsamlingen blev genoptaget, og FU valgte at trække deres for-
slag tilbage. Lykke gjorde dog opmærksom på, at der ikke har været kon-
tingentforhøjelse i mange år, og at det indenfor de kommende år måske 
kunne blive en nødvendighed med en stigning. Det kan komme til at bety-
de en stor stigning et år i stedet for en gradvis stigning over nogle år. 
Mohamad (volleyball) ville høre hvor mange år der er gået siden sidste 
stigning. Lene svarede at det er over 5 år siden. Mohamad var enig i, at en 
stigning snart skulle ske. 
 

Herefter var der pause i generalforsamlingen med uddeling af diverse po-
kaler, og de blev fordelt således: 
 

Lederpokal:  Bente Wass (varmtvandssvømmetræner i Sundbyvang) 
Humørpokal: Jens Persson (bowling) 
Frederiksmindepokalen: Patrick Lund Sørensen (bueskydning) 
Ungdomspokal: Jonas Nielsen (badminton) 
Jubi-pokal:  Lykke Christensen (formand/træner i volleyball) 
 

Diverse erstatnings pokaler blev fordelt til sidste års vindere. 
 

8. Valg 
Da foreningen fik nye vedtægter, skulle valget foregå efter disse. Resulta-
tet af valget blev således: 
 a: Kasserer: Lene Lund-Sørensen blev genvalgt for 2 år 
 b: Næstformand/sekretær: Jonna Poulsen blev valgt/genvalgt for 1 
     år 
 c: Suppleant: Mona Nielsen blev genvalgt for 2 år 
 d: Revisor: Martin Raabjerg blev valgt for 2 år 
 e: Revisor: Mohamad Moghabel blev valgt for 1 år 
 f: Revisorsuppleant: Finn Håkansson blev valgt for 1 år 
 g: Redaktør: Søren Sørensen blev valgt for 1 år 
 

9. Eventuelt 
Lykke orienterede om renoveringen af taget på Grøndal Centret og opfor-
drede endnu engang til at afdelingerne snakkede om, hvem de kunne stille 
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til rådighed torsdag d. 28. april 2005 til flytningen af vores ting. 
Lykke orienterede om, at hun ikke stillede op til formandsposten næste år, 
når hun var på valg. Lysten har ikke rigtig været det det sidste stykke tid. 
Grunden til orienteringen kommer nu er, at så har Lavias medlemmer god 
tid til at finde en ny kandidat til formandsposten. 
Lene ville gerne have FU samlet til underskrifter på regnskabet, hvilket 
blev ordnet. 
 

Søren takkede for ”nogenlunde” ro og orden. 
 

Referent Lykke Christensen d. 3. april 2005 
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Lån kameraet og tag nogle billeder fra en træningsaften 
eller en turnering. 
 

Har du et indlæg eller en god ide, så kontakt os  
 
 

ring   
 

send en mail 
 

send et brev 
 

 
 

Eller kontakt os tirsdag ml. 18 og 20  
i Grøndalscentret, Hal K. 

 
 

Det er bare om at komme i gang  
- din dovne hund! 

Benni 
32 59 44 49 
bennik@vip.cybercity.dk 

Søren  
36 17 96 67  

lindebugten@teliamail.dk  
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S å fik vi overstået forårs-
sæsonen, med klubturne-

ringen, som jo blev presset lidt på 
grund af Grøndalcentret´s lukning, 
men sådan er det jo, men vi nåede 
det trods et par manglende kampe.  
RM fik også lige klaret samt regio-
nens generalforsamling, hvor vi fik 
diskuteret nogle interessante ting, 
der nok er værd at tage til overve-

jelse, vi får se. Så mangler vi bare 
FM i Kolding sidst i maj, nu må vi 
se om den kommer op og stå????. 
På snooker afdelingens god som-
mer til jer alle, vi ses til september.  

SNOOKER 
Flemming, snooker 
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Til alle medlemmer 
 
Vi har fået en meget kraftig påtale fra Københavns Idrætsanlæg vedrøren-
de brugen af svømmehallen Hillerødgade. Vi er for få der bruger den ons-
dag fra klokken 20-21. Bliver det ikke bedre i næste sæson, vil holdet bli-
ve lukket til jul 2005.  
Det er en kedelig beslutning, men vi kan ikke forsvare at have et bassin til 
rådighed for 3-4 svømmere onsdag aften. Der er andre, der gerne vil have 
tiden. Skal vi dele, har vi ikke mulighed for selv at bestemme, hvem vi 
skal dele med. 
Hvis du er interesseret i, at holdet skal bevares, så mød op den første ons-
dag i september i Hillerødgade og brug bassinet den dag og fremover. 
 

Tak for denne sæson og 
velkommen igen til sep-
tember, rigtig god som-
mer. 
 
 

OPRÅB TIL ALLE 
SVØMMEINTERESSEREDE  

Pia Johannesen, svømmeafdelingen 
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S å kom volleyball endelig 
til årets første stævne. 

Efter de har nedlagt volleyball som 
disciplin til Malmø Open, ligger 
vores første stævne i maj, og her 
går turen til Hamburg. 
 

Efter en veloverstået køretur an-
kom vi til hotellet og fik vores væ-
relser. Nu er der jo ikke særligt me-
get ved et sådant hotelværelse, så 
derfor fandt vi en hyggelig spansk 
fiskerestaurant, hvor vi kunne nyde 
en enkelt øl eller 2. 
 

I volleyballafdelingen snakker vi 
meget om, hvem der skal være 

årets spiller og på denne restaurant 
fandt vi ham. For udover meget flot 
betjening, var der også en spansk 
guitarspiller, der var ansat til at gø-
re stemningen komplet. Og han var 
perfekt til at være årets spiller og 
stillede gerne op til et enkelt billede 
eller to. 
 
Lørdag morgen gik stævnet for al-
vor i gang. Vi skulle spille 4 kam-
pe, men inden der kunne spilles 
volleyball, skulle vi lige igennem 
en lang række åbningstaler og en 
enkelt dårlig nyhed. Mats Anders-

son, en meget 
respekteret 
og dygtig 
svensk dom-
mer, skulle 
dømme sit 
sidste stævne. 
Han har væ-
ret dommer i 

stående og siddende volleyball i 
omkring 25år og har nu fået lyst til 
at lave noget andet. Jeg talte lidt 

”Skyd på  
     kvinderne” 

Lykke Christensen, træner (den lille positive) 
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med ham, og han fortalt, at det hav-
de været 25 gode år med masser af 
oplevelser og ufordringer, men han 
glædede sig også til nu at skulle 
lave andre ting. Dermed har sid-
dende volleyball sagt farvel til en 
af deres bedste dommere gennem 
lange tider, og han vil uden tvivl 
være savnet i siddende volleyball 
kredse. 

 

Nå, spilles 
skulle der jo. 
Og det blev 
der. Vi lagde 
roligt ud med 
2 nederlag til 
Leipzig fra 
Tyskland og 
Volleer fra 
Holland. Vi fik 
ikke så mange 

point i disse kampe, og spillet kun-
ne godt have været bedre. Det blev 
det i 3. kamp. Her skulle vi møde 
vores venner fra Sandnes. De vandt 
1. sæt og måtte bukke under for 
vores gode spil 
i 2. sæt. Det 3. 
sæt blev tæt og 
spændende. 
Dog trak Sand-
nes det længste 
strå og vandt 
kampen, men 
vi have fundet 
vores gode spil 
frem og fået en  

 
 
 
 
 
 
 
 
positiv oplevelse. Det var ligeledes 
i denne kamp overskriften på denne 
artikel blev fundet. Pludselig midt i 
kampen, råbte Abdul: ”Skyd på 
kvinderne”. Det sjove ved det var, 
at der kun var en kvinde på mod-
standerens hold og hun sad helt in-
de under nettet og var umulig at 
ramme. Ja det er ikke nemt at være 
kvinde i dag. Man skal finde sig i 
meget. 

Den sidste 
kamp på da-
gen var mod 
Hamburg, og 
den tabte vi. 
Det var ved at 
være sent på 
dagen, og 
kampene var 
som sædvan-
ligt forsinke-

de. Ikke at det skal være en und-
skyldning for vores dårlige spil, for 
det var, som om vi havde glemt, 
hvordan vi spille i forrige kamp. 
 
Lørdag aften fandt vi en lille hyg-
gelig græsk restaurant og fik noget 
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god mad. Heldigvis var halvdelen 
af holdet i kørestole. Vi fik så me-
get mad, at man næsten ikke kunne 
gå hjem til hotellet, og jeg kan væ-
re i tvivl om alle var kommet hele 
hjem, hvis vi havde været på gåben 
alle sammen. Og så lige en vigtig 
detalje omkring den restaurant: den 
var billig. 
Tilbage ved hotellet var vi nød til 
lige at skulle have et pitstop på den 
førnævnte spanske fiskerestaurant, 
og da vejret var meget godt, beslut-
tede vi os for at sidde udenfor. Her 
kom årets spiller også ud og under-
holdt med alt godt indenfor spansk 
musik. Han er bestemt værdig til at 
blive kaldt årets spiller. 
 

Om søndagen 
skulle vi først 
spille kl. 13 
og kl. 14. 
Trist når man 
har en lang 
køretur foran 
sig og gerne 
vil hjem i no-
genlunde god 
tid. Dertil 

kom at vi havde 2 skadede spillere, 
så vi var faktisk kun 5 spillere. Det 
lykkedes os dog at skaffe en spiller 
fra det bosniske hold til vores før-
ste kamp. Det hjalp virkelig på vo-
res spil, og vi vandt denne kamp 
mod Nienburg. Når der er en god 

spiller, der kommer udefra og hjæl-
per til, synes man selv at man skal 
gøre det bedre og det hjalp geval-
digt på vores spil. Pludselig kunne 
vi det hele, og det var alle der kun-

ne det hele. 
Den sidste kamp var mod Magde-
burg, og her måtte vi ligeledes låne 
en spiller. Denne gang var det en 
spiller fra Sandnes, som jeg lige 
havde hevet ud fra en anden kamp. 
Han var meget træt, men fyldte dog 
godt på banen. Denne kamp tabte 
vi, og det var tydeligt at se, at alle 
var meget trætte og energien var 
væk. 
 
Efter en meget lang, sjov og hygge-
lig weekend kunne vi så drage 
hjem med endnu en god oplevelse i 
bagagen. 
Mange tak for en god weekend til 
alle der deltog og god sommer til 
alle i volleyball afdelingen fra træ-
neren. 
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Resultater: 
 
Leipzig – Lavia   2-0  
(25-3, 25-10) 
Volleer – Lavia   2-0  
(25-6, 25-13) 
Sandnes – Lavia   2-1  
(25-23, 20-25, 15-11) 
Hamburg – Lavia  2-0  
(25-12, 25-15) 
Nienburg – Lavia  0-2  
(26-28, 21-25) 
Magdeburg – Lavia 2-0  
(25-16, 25-18) 
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